
ZARZĄDZENIE NR 150.2020 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy Odrzywół  na rok 
2020, zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zm.), art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2020 poz.568) oraz § 
5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół  na rok 2020 Nr XI.77.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C736D6A6-6977-4043-AFC6-B09471123F60. podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 150.2020 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 26 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 382,42 102 407,02 580 789,44

01095 Pozostała działalność 126 382,42 102 407,02 228 789,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 382,42 102 407,02 228 789,44

750 Administracja publiczna 330 729,00 18 818,94 349 547,94

75011 Urzędy wojewódzkie 49 873,00 800,00 50 673,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 873,00 800,00 50 673,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 800,00 18 018,94 265 818,94

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 18 018,94 18 018,94

852 Pomoc społeczna 1 586 888,84 5 148,26 1 592 037,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 264,00 5 148,26 95 412,26

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 5 148,26 5 148,26

855 Rodzina 4 576 320,00 35 043,00 4 611 363,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 322 000,00 35 043,00 1 357 043,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 322 000,00 35 043,00 1 357 043,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 765 135,82 19 980,00 785 115,82

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 042,20 19 980,00 48 022,20

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

28 042,20 19 980,00 48 022,20

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C736D6A6-6977-4043-AFC6-B09471123F60. podpisany Strona 1



Razem: 19 332 289,89 181 397,22 19 513 687,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C736D6A6-6977-4043-AFC6-B09471123F60. podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 150.2020 z dnia 26 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 606 453,31 102 407,02 708 860,33

01095 Pozostała działalność 126 382,42 102 407,02 228 789,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 800,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 136,80 273,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 19,60 39,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 521,69 1 051,58 2 573,27

4430 Różne opłaty i składki 123 904,33 100 399,04 224 303,37

750 Administracja publiczna 3 086 071,65 18 818,94 3 104 890,59

75011 Urzędy wojewódzkie 49 873,00 800,00 50 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 659,00 800,00 3 459,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 774,00 0,00 92 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 274,00 -1 000,00 12 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 844 616,65 18 018,94 2 862 635,59

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 18 018,94 38 018,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 668,75 5 000,00 280 668,75

75421 Zarządzanie kryzysowe 23 000,00 5 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 179,00 5 000,00 25 179,00

758 Różne rozliczenia 67 000,00 -5 000,00 62 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 67 000,00 -5 000,00 62 000,00

4810 Rezerwy 67 000,00 -5 000,00 62 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 751 626,18 0,00 4 751 626,18

80101 Szkoły podstawowe 3 226 288,20 0,00 3 226 288,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 400,00 1 400,00 124 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 987 889,00 10 000,00 1 997 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 400,00 -11 400,00 394 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 800,00 7 000,00 151 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -7 000,00 65 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 584 663,00 0,00 584 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 798,00 -3 000,00 307 798,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C736D6A6-6977-4043-AFC6-B09471123F60. podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 3 000,00 15 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00 300,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 300,00 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 242 211,00 -300,00 241 911,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,00 -300,00 360,00

852 Pomoc społeczna 2 138 945,83 5 148,26 2 144 094,09

85202 Domy pomocy społecznej 115 000,00 -15 000,00 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

115 000,00 -15 000,00 100 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 666,78 20 148,26 356 815,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 089,00 10 000,00 235 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 744,00 1 600,00 44 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 690,00 -1 600,00 4 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 790,00 3 500,00 13 290,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 6 648,26 8 148,26

85295 Pozostała działalność 745 166,05 0,00 745 166,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 -1 800,00 90 200,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 456,66 2 858,80 244 315,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 403,13 2 576,82 39 979,95

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 999,29 392,66 47 391,95

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 268,05 460,11 7 728,16

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 013,05 -1 041,06 4 971,99

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 936,54 -125,87 810,67

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 766,38 -18 759,63 11 006,75

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 833,62 -3 046,28 1 787,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 062,84 2 528,85 7 591,69

4227 Zakup środków żywności 37 516,57 -18 899,92 18 616,65

4229 Zakup środków żywności 5 456,53 -2 543,19 2 913,34

4260 Zakup energii 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 5 500,00 6 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 469,41 35 449,15 44 918,56

4309 Zakup usług pozostałych 12 270,70 149,56 12 420,26

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -500,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -400,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -1 500,00 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 300,00 4 600,00 13 900,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C736D6A6-6977-4043-AFC6-B09471123F60. podpisany Strona 2



4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -400,00 2 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 275 518,00 0,00 275 518,00

85401 Świetlice szkolne 198 454,00 0,00 198 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 400,00 -1 610,00 133 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 -890,00 8 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 5 000,00

855 Rodzina 4 752 830,25 35 043,00 4 787 873,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 325 200,00 35 043,00 1 360 243,00

3110 Świadczenia społeczne 1 215 089,00 25 671,00 1 240 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 100,00 842,00 20 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 082,00 8 530,00 78 612,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 418 385,41 19 980,00 1 438 365,41

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 042,20 19 980,00 48 022,20

4300 Zakup usług pozostałych 28 042,20 19 980,00 48 022,20

Razem: 20 448 678,09 181 397,22 20 630 075,31

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C736D6A6-6977-4043-AFC6-B09471123F60. podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 150.2020 z dnia 26 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 126 382,42 102 407,02 228 789,44

01095 Pozostała działalność 126 382,42 102 407,02 228 789,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 382,42 102 407,02 228 789,44

750 Administracja publiczna 80 929,00 800,00 81 729,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 873,00 800,00 50 673,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 873,00 800,00 50 673,00

855 Rodzina 4 487 320,00 35 043,00 4 522 363,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 322 000,00 35 043,00 1 357 043,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 322 000,00 35 043,00 1 357 043,00

Razem: 5 544 539,42 138 250,02 5 682 789,44

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C736D6A6-6977-4043-AFC6-B09471123F60. podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 150.2020 z dnia 26 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 126 382,42 102 407,02 228 789,44

01095 Pozostała działalność 126 382,42 102 407,02 228 789,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 800,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 136,80 273,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 19,60 39,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 521,69 1 051,58 2 573,27

4430 Różne opłaty i składki 123 904,33 100 399,04 224 303,37

750 Administracja publiczna 80 929,00 800,00 81 729,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 873,00 800,00 50 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 659,00 800,00 3 459,00

855 Rodzina 4 487 320,00 35 043,00 4 522 363,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 322 000,00 35 043,00 1 357 043,00

3110 Świadczenia społeczne 1 215 089,00 25 671,00 1 240 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 100,00 842,00 20 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 082,00 8 530,00 78 612,00

Razem: 5 544 539,42 138 250,02 5 682 789,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C736D6A6-6977-4043-AFC6-B09471123F60. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

